

Kochanowice, dnia 18.05.2012 r.

Dotyczy: zapytania Wykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 14 maja 2012r. wpłynęło następujące zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu pn. **„Odbudowa niedrożnej - uszkodzonej w wyniku powodzi kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem infrastruktury drogowej fragmentu ul. Jesionowej na dł. 450m w miejscowości Lubecko – etap II”**

W odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Gmina Kochanowice udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Z analizy rysunków profili kanału deszczowego wynika, że średnia głębokość wykopu wynosi około 2,40m. Wykopy o głębokości powyżej 1,0m o ścianach pionowych muszą być umocnione. Dlaczego Przedmiar Robót nie przewiduje umocnienia pionowych ścian wykopów. Proszę o korektę Przedmiaru w tym zakresie?

Odpowiedź:

Przedmiotowe zadanie jest odbudową kanału deszczowego a nie budową, dlatego kosztorys ofertowy powinien być zgodny z Przedmiarem robót.

Pytanie 2:

Suma długości poszczególnych odcinków kanału deszczowego w ul. Jesionowej wynosi: 537,00m (od studni D46 do studni D56 – 186,00m, od studni D29 do studni D32-49,00m, od studni D5 do studni D17-302,00m), przedmiar zakłada wykonanie kanału deszczowego z rur PP o śr. Zewn. 500mm o długości 407,10m. Który odcinek kanału nie ma być wykonany?

Odpowiedź:

Umieszczone profile deszczowe są tylko poglądowe. Mają zostać wykonane wszystkie odcinki kanału przedstawione w Przedmiarze robót a nie spisane z profili.

Pytanie 3:

Do Oferty dołączyć należy kosztorys ofertowy. Jaką formę kosztorysu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzony według załączonego do SIWZ przedmiaru robót. Nie określa się formy kosztorysu.

Pytanie 4:

Przedmiar robót pozycje: 6, 9, 12 – obliczenia objętości wykopów, podłoża pod kanały i obsypki rur wyliczono nie zgodnie z zasadami kosztorysowania. Podanie w Przedmiarze ilości w pozycjach jw. są błędne. Proszę o zajęcie stanowiska w tej kwestii?

Odpowiedź:

Przedmiar robót wykonany prawidłowo zgodnie z wiedzą inwestora.

z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY
mgr Andrzej Domagała